中国标准化研宄院关于对 《次生代谢产物蕨藻红素的测定

高效液相色谱法》等 15项国家标准征求意见的函

各有关单位及专家 :

根据⒛17年和⒛18年 国家标准制修订计划,由 中国标准化研究院归

口的次生代谢产物蕨藻红素的测定 高效液相色谱法、卜内酰胺类抗生素

高分子聚合物测定 凝胶色谱法、微生物源抗生素类次生代谢产物杀线虫

活性测定 浸虫法、蛋白A亲和层析介质、金属螯合层析介质、琼脂糖分

离介质、生物产品降解氨基甲酸酯类农药功效评价技术规范、生物产品降

解表面活性剂功效评价技术规范、生物产品降解芳香胺类污染物功效评价

技术规范、生物产品降解酚类污染物功效评价技术规范、生物产品降解拟

除虫菊酯农药功效评价技术规范、生物产品降解有机磷农药功效评价技术

规范、生物产品降解植物纤维素功效评价技术规范、生物产品清洗去污功

效评价技术规范和生物产品中DHA、 EPA的 测定 气相色谱法等 15项 国

家标准于近日形成了征求意见稿。按照《国家标准管理办法》的有关规定 ,

现将此 15项 国家标准的征求意见稿及相关材料发给你们,请提出修改意

见,填写 《意见反馈表》,并于⒛19年 3月 1日 前以信函或Em砬l的 形式

反馈给联系人。

联系人:马爱进  电话:01O-588116锣

E-m碰 :maal@∞k.gOv。∞

地址:北京市海淀区知春路 4号

附件 :

1、 次生代谢产物蕨藻红素的测定 高效液相色谱法国家标准征求意见
稿

2、 次生代谢产物蕨藻红素的测定 高效液相色谱法国家标准征求意见
反馈表

3、 次生代谢产物蕨藻红素的测定 高效液相色谱法国家标准征求意见稿
编制说明

4、 卜内酰胺类抗生素高分子聚合物测定 凝胶色谱法国家标准征求意见
反馈表

5、 阡内酰胺类抗生素高分子聚合物测定 凝胶色谱法国家标准征求意见
稿

6、 卜内酰胺类抗生素高分子聚合物测定 凝胶色谱法国家标准征求意见
稿编制说明

7、 蛋白A亲和层析介质国家标准征求意见反馈表
8、 蛋白A亲和层析介质国家标准征求意见稿
9、 蛋白A亲和层析介质国家标准征求意见稿编制说明
10、 金属螯合层析介质国家标准征求意见反馈表
11、 金属螯合层析介质国家标准征求意见稿
12、 金属螯合层析介质国家标准征求意见稿编制说明
13、 琼脂糖分离介质国家标准征求意见反馈表
14、 琼脂糖分离介质国家标准征求意见稿
15、 琼脂糖分离介质国家标准征求意见稿编制说明
16、 生物产品降解氨基甲酸酯类农药功效评价技术规范国家标准征求意

见反馈表
17、 生物产品降解氨基甲酸酯类农药功效评价技术规范国家标准征求意

见稿
18、 生物产品降解氨基甲酸酯类农药功效评价技术规范国家标准征求意

见稿编制说明
19、 生物产品降解表面活性剂功效评价技术规范国家标准征求意见反馈

表
⒛、生物产品降解表面活性剂功效评价技术规范国家标准征求意见稿
21、 生物产品降解表面活性剂功效评价技术规范国家标准征求意见稿编

制说明
”、生物产品降解芳香胺类污染物功效评价技术规范国家标准征求意见

反馈表
⒛、生物产品降解芳香胺类污染物功效评价技术规范国家标准征求意见

稿
⒛、生物产品降解芳香胺类污染物功效评价技术规范国家标准征求意见

稿编制说明
25、 生物产品降解酚类污染物功效评价技术规范国家标准征求意见反馈

表
26、 生物产品降解酚类污染物功效评价技术规范国家标准征求意见稿
”、生物产品降解酚类污染物功效评价技术规范国家标准征求意见稿编

制说明

-2-

28、 生物产品降解拟除虫菊酯农药功效评价技术规范国家标准征求意见
反馈表
⒛、生物产品降解拟除虫菊酯农药功效评价技术规范国家标准征求意见

稿
sO、 生物产品降解拟除虫菊酯农药功效评价技术规范国家标准征求意见

稿编制说明
31、 生物产品降解有机磷农药功效评价技术规范国家标准征求意见反馈

表
m、 生物产品降解有机磷农药功效评价技术规范国家标准征求意见稿
sS、 生物产品降解有机磷农药功效评价技术规范国家标准征求意见稿编

制说明
饼、生物产品降解植物纤维素功效评价技术规范国家标准征求意见反馈

表
ss、 生物产品降解植物纤维素功效评价技术规范国家标准征求意见稿
冗、生物产品降解植物纤维素功效评价技术规范国家标准征求意见稿编

制说明
sT、 生物产品清洗去污功效评价技术规范国家标准征求意见反馈表
38、 生物产品清洗去污功效评价技术规范国家标准征求意见稿
s9、 生物产品清洗去污功效评价技术规范国家标准征求意见稿编制说明
硐、生物产品中DHA、 EPA的 测定 气相色谱法国家标准征求意见反馈

表
41、 生物产品中DHA、 EPA的 测定 气相色谱法国家标准征求意见稿
辊、生物产品中DHA、 EPA的 测定 气相色谱法国家标准征求意见稿编

制说明
+s、 微生物源抗生素类次生代谢产物杀线虫活性测定 浸虫法、国家标

准征求意见稿编制说明
佴、微生物源抗生素类次生代谢产物杀线虫活性测定 浸虫法国家标准

征求意见反馈表
钙、微生物源抗生素类次生代谢产物杀线虫活性测定 浸虫法国家标准

征求意见稿